
UCHWAŁA Nr 56/622/21/VI 
 

Zarządu Województwa Warmińsko – Mazurskiego 

z dnia  25 października 2021 r. 

 
w sprawie wyrażenia zgody dla Warmińsko-Mazurskiego Biura Planowania 
Przestrzennego w Olsztynie, na użyczenia dodatkowego pomieszczenia 
biurowego w budynku położonym przy ul. Wojska Polskiego 1 w Elblągu dla 
Warmińsko-Mazurskiego Ośrodka Doskonalenia Nauczycieli w Elblągu oraz 
zmianę zapisów umowy zawartej na podstawie uchwały nr 27/360/20/VI z dnia 
23.06.2020 r. 

 Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 2 ustawy o samorządzie województwa                      
(Dz. U. z 2020, poz. 1668 ze zm.) oraz § 13 ust. 4 pkt 2 Uchwały Nr XIV/275/12 
Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 21 lutego 2012 r. w sprawie 
ustalenia zasad gospodarowania mieniem Województwa Warmińsko-Mazurskiego                      
(Dz. Urz. Woj.: Warm.-Maz. z 2012 r. poz. 1224, z późn. zm.) uchwala się, co 
następuje: 
  

§ 1 
Wyraża się zgodę  Warmińsko-Mazurskiemu Biurze Planowania Przestrzennego                
w Olsztynie, na użyczenie dodatkowych pomieszczeń biurowych w budynku 
położonym przy ul. Wojska Polskiego 1 w Elblągu dla Warmińsko-Mazurskiego 
Ośrodka Doskonalenia Nauczycieli w Elblągu oraz zmianę zapisów umowy (umowa 
użyczenia zawarta dnia 01.09.2020 r. – obowiązująca do 31.08.2023 r.) zawartej na 
podstawie uchwały nr 27/360/20/VI z dnia 23.06.2020 r., zgodnie z treścią wniosku 
Dyrektora Warmińsko-Mazurskiego Biura Planowania Przestrzennego w Olsztynie z 
dnia 07.10.2021 r., znak: W-MBPP.NP.200.KU.2021.  

 
§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Warmińsko-Mazurskiego Biura 
Planowania Przestrzennego w Olsztynie. 
 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
             Przewodniczący Zarządu 
      Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
       Gustaw Marek Brzezin 
 
 
 


